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Pieluszka kieszonka

Nr katalogowy: 151

Kod EAN: 226

Producent: Bobolider

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

35,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Kolor do wyboru: Beżowy , Czerwony , Liliowy ,
Różowy , Żółty

Opis produktu

Pieluszki wielorazowe ECO BOBOLIDER z wkładem z mikrofibry.

Opisywane tu pieluszki są to tzw. „kieszonki”. Posiadają one kieszonkę do której umieszcza się wkłady
(z mikrofibry lub bambusa).

Po niewielkim zamoczeniu, można wymienić tylko sam wkład, a pieluszkę użyć ponownie. 

Te pieluszki są uniwersalne i nadają się już od około 4kg do 16kg. Oczywiście w zależności od budowy
ciała mogą już być stosowane wcześniej jak i także mogą służyć na dłużej.

Ogólnie  rzecz  biorąc  pieluszki  są  przeznaczone  na  cały  okres  pieluchowania  –  od  narodzin  do
nocniczka. Dzięki unikalnemu systemowi napów i wszytych gumek możemy dopasowywać pieluszkę do
rozmiarów dziecka.

Stosujemy pojedynczy rząd napów,  gdyż  podwójny ograniczałby  ruchy dziecka przy  siadaniu  czy
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chodzeniu. A ruchliwe i zniecierpliwione dziecko zapiąć w więcej jak 4 napy - to dopiero jest sztuka ;-).
Zapięcia te sprawdzają się lepiej niż rzepy. Dziecko same je raczej nie da rady odpiąć a w czasie prania
rzepy często uszkadzają inne tkaniny.

Obwód w pasie jest regulowany od 32cm do 55cm.

Ogólnie  pieluszki  i  wkłady  dobrze  się  piorą  i  szybko  schną,  jednak  należy  przestrzegać  kilku
parametrów. Pieluszki-kieszonki pierzemy w temp. nie większej jak 35 stopni C, natomiast wkłady w
przedziale 30-90 stopni. My zalecamy 60 stopni C.

Dodatkowo warto pieluszki i wkłady w celu odkażenia skropić olejkiem z drzewa herbacianego.

Nie prasujemy!

Po wyschnięciu można od razu używać, co powinny docenić zagonione mamy czy opiekunowie. Należy
zwrócić uwagę iż wkłady schną dość długo, nawet ponad 10 godz. Same pieluszki już połowę krócej.
Suszyć jedne i drugie należy w stanie rozwieszonym i nie na grzejnikach (w szczególności pieluszki). 

Pieluszki są wykonane z materiałów najlepszej jakości: - wewnątrz przyjemny, mięciutki i „nieparzący”
mikropolarek pozostawiający skórę dziecka zawsze suchą, na tyle delikatny by można było stosować
go nawet  w upalne lato  -  nieprzepuszczający  wilgoci,  ale  oddychający  zewnętrzny materiał  PUL,
zabezpieczający  ubranko  przed  przeciekaniem  -  wkłady  –  3-warstwowe,  mięsiste,  duże,  bardzo
chłonne, wykonane z najlepszej gatunkowo mikrofibry.

W komplecie: pieluszka-kieszonka i wkład z mikrofibry
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